
UCHWAŁA NR XI/61/2015
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515), art. 211, art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 208 000,00 zł, to jest z kwoty 10 848 383,47 zł do kwoty 
11 056 383,47 zł

2. zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 208 000,00 zł, to jest z kwoty 1 790 000,00 zł do kwoty 
1 582 000,00 zł

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2015 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 6048



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Jejkowice
Nr XI/61/2015 z dnia 23 listopada  2015 roku

                                        ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2015

Dział Rozdział § Nazwa

Plan 

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 -1 500,00 +8 500,00 --- --- --- +8 500,00 --- --- --- --- -10 000,00 -10 000,00 --- ---

60004 +8 500,00 +8 500,00 --- --- --- +8 500,00 --- --- --- --- --- --- --- ---

2310 +8 500,00 +8 500,00 --- --- --- +8 500,00 --- --- --- --- --- --- --- ---

60016 -10 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- -10 000,00 -10 000,00 --- ---

6050 -10 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- -10 000,00 -10 000,00 --- ---

750 +33 500,00 +33 500,00 +33 500,00 +13 000,00 +20 500,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

75023 +31 000,00 +31 000,00 +31 000,00 +13 000,00 +18 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Wydatki 
majątkoweWydatki 

jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Obsług
a długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Transport i 
łączność
Lokalny 
transport 
zbiorowy

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

Drogi publiczne 
gminne

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Administracja 
publiczna

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6048_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Nazwa

Plan 

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 +1 335,00 +1 335,00 +1 335,00 +1 335,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4120 +195,00 +195,00 +195,00 +195,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4170 +11 470,00 +11 470,00 +11 470,00 +11 470,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4260 Zakup energii +10 000,00 +10 000,00 +10 000,00 --- +10 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4300 +7 000,00 +7 000,00 +7 000,00 --- +7 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4700 +1 000,00 +1 000,00 +1 000,00 --- +1 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

75075 +2 500,00 +2 500,00 +2 500,00 --- +2 500,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4210 +500,00 +500,00 +500,00 --- +500,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4300 +2 000,00 +2 000,00 +2 000,00 --- +2 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

801 -32 000,00 +166 000,00 +166 000,00 +166 000,00 --- --- --- --- --- --- -198 000,00 -198 000,00 --- ---

80101 +134 000,00 +134 000,00 +134 000,00 +134 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Wydatki 
majątkoweWydatki 

jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Obsług
a długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na 
Fundusz Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup usług 
pozostałych

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

Zakup materiałów 
i wyposażenia

Zakup usług 
pozostałych
Oświata i 
wychowanie
Szkoły 
podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6048_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Nazwa

Plan 

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 +134 000,00 +134 000,00 +134 000,00 +134 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

80104 Przedszkola -198 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- -198 000,00 -198 000,00 --- ---

6050 -198 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- -198 000,00 -198 000,00 --- ---

80110 Gimnazja +32 000,00 +32 000,00 +32 000,00 +32 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4010 +32 000,00 +32 000,00 +32 000,00 +32 000,00 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem --- +208 000,00 +199 500,00 +179 000,00 +20 500,00 +8 500,00 --- --- --- --- -208 000,00 -208 000,00 --- ---

Omówienie niektórych zmian:
1. Przeniesiono środki z rozdz. 60016 przeznaczone na modernizację i przebudowę dróg w kwocie 10 000,00 zł do rozdz. 75023 na sfinansowanie 

kosztów zużycia energii elektrycznej i wody.
2. Przeniesiono środki z rozdz. 80104 przeznaczone na budowę przedszkola z kuchnią i pomieszczeń dla Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie

198 000,00 zł do:
a). rozdz. 60004 na dofinansowanie lokalnego transportu zbiorowego w kwocie 8 500,00 zł,
b). do rozdz. 75023 na:
- sfinansowanie kosztów doręczenia pism podatkowych w kwocie 13 000,00 zł,
- sfinansowanie opłat pocztowych w kwocie 7 000,00 zł,
- sfinansowanie kosztów szkoleń w kwocie 1 000,00 zł,
c). do rozdz. 75075 na sfinansowanie wydatków związanych z promocją gminy w kwocie 2 500,00 zł,
d). do rozdz. 80101 z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń nauczycieli w kwocie 134 000,00 zł,
e). do rozdz. 80110 z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń nauczycieli w kwocie 32 000,00 zł.

Wydatki 
majątkoweWydatki 

jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Obsług
a długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6048_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Jejkowice
Nr XI/61/2015 z dnia 23 listopada 2015 roku

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU (Załącznik nr 7 do  uchwały budżetowej na rok 2015)

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

1 600 60004 2310 --- --- --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 600 60014 2710 --- --- --- --- --- --- Powiat rybnicki

3 754 75411 3000 --- --- --- --- --- ---

4 754 75495 2310 --- --- --- --- --- ---

5 801 80113 2310 --- --- --- --- --- ---

6 851 85154 2360 --- --- --- --- --- ---

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Komunikacja 
ponadlokalna

108 500,00 108 500,00 108 500,00

Pomoc finansowa na  
remont chodnika wraz z 
odwodnieniem przy 
drodze powiatowej nr 
5601S tj. ul. Głównej w 
Jejkowicach

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań 
z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej w 
Rybniku

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Miejskiej w 
Rydułtowach

46 000,00 46 000,00 46 000,00 Miasto 
Rydułtowy

Dowóz ucznia 
niepełnosprawnego do 
szkoły

14 500,00 14 500,00 14 500,00 Miasto 
Rydułtowy
Miasto Rybnik

Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu wśród dzieci i 
młodzieży w zakresie 
piłki nożnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 Ludowy Klub 
Sportowy 
“Jedność” 
Jejkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6048_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

7 900 90002 6230 --- --- --- --- --- ---

8 921 92116 2480 --- --- --- --- --- ---

9 926 92605 2360 --- --- --- --- --- ---

Ogółem --- --- ---

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych 
ze składowaniem i 
utylizacją materiałów 
zawierających azbest 
na składowisku 
odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00 Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury

130 000,00 130 000,00 130 000,00 Instytucja 
Kultury

Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu wśród dzieci i 
młodzieży w zakresie 
piłki nożnej

47 000,00 47 000,00 47 000,00 Ludowy Klub 
Sportowy 
“Jedność” 
Jejkowice

406 000,00 353 000,00 130 000,00 223 000,00 53 000,00 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6048_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Arkusz1
	Arkusz1

		2015-11-30T08:35:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




